Itatiba, 11 de março de 2015.
OFÍCIO Nº 215/2015

ASSUNTO: Convoca para participação em Sessão Extraordinária
                                     Senhora Secretária:

Tendo em vista a aprovação de Requerimento Verbal durante a 95ª Sessão Ordinária deste Legislativo, pugnando pela convocação de V. Exª. no sentido de comparecer a esta Edilidade a fim de prestar esclarecimentos sobre a educação no município de Itatiba ;

Sirvo-me do presente para convocá-la, nos termos do art. 11, XI, da Lei Orgânica do Município, para vir a esta Câmara Municipal e participar de Sessão Extraordinária no próximo dia 24 (vinte e quatro), terça-feira, às 18h00, oportunidade em que poderá prestar aos Edis os esclarecimentos que se fizerem necessários.
Grato pela atenção de V. Exª., valho-me desta oportunidade para apresentar-lhe os meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Edvaldo Hungaro

Presidente da Câmara

À Exª. Srª.

Maria de Fátima Polessi Lukjanenko

DD. Secretária Municipal de Educação